



2012-07-21

VM-silver till de svenska damerna

Annika Billstam, Helena Jansson och Tove Alexandersson sprang hem ett silver på VM-stafetten i Schweiz. Vann gjorde Schweiz efter en stark avslutning av Simone Niggli.

Tove Alexandersson, Helena Jansson och Annika Billstam slutade två i VM-stafetten. Foto: Sören Andersson

VM-stafetten såg tidigt ut att bli en kamp mellan Sverige och Schweiz. Annika Billstam inledde på bästa sätt och växlade först, dock bara sekunden före Schweiz och Ines Brodmann.

- Jag har genomfört loppet på ett mycket bra sätt, fick en riktigt bra inledning. Trots de sju lopp jag har gjort känns det fortfarande bra att springa. Att jag har med tre medaljer hem är fantastiskt, det hade jag bara kunnat drömma om, säger Annika Billstam, som tidigare under VM-veckan tagit brons i både sprint och långdistans.

Helena Jansson, som missat stora delar av VM på grund av förkylning inledde starkt på den andra sträckan och drog ifrån Judith Wyder. Schweiziskan närmade sig lite på slutet men Helena Jansson kunde ändå skicka ut Tove Alexandersson med 42 sekunders ledning till jagande Simone Niggli.

- Jag är himla glad att jag fick med mig ett riktigt bra orienteringslopp från den här veckan som har varit allt annat än bra för min del. Jag har varit jättenervös hela morgonen, och är så stolt att jag lyckades hålla ihop mitt lopp hela vägen. Jag hade hoppats kunna ge Tove ett ännu större försprång på slutsträckan, säger Helena Jansson.

42 sekunder är dock inte mycket mot världens genom tiderna bästa orienterare och när Tove gjorde ett misstag till den första kontrollen smet Simone Niggli förbi. Den nyblivna världsmästarinnan på långdistans sprang starkt loppet igenom och segern var aldrig hotad. Schweiz vann stafetten med 2.03 före Sverige och 3.17 före en starkt avslutande Anne Margrethe Hausken i det norska laget.

- Efter den lilla missen till ettan har jag orienterat bra så jag är väldigt nöjd. När jag kom till varningen hörde jag att det var ett ganska stort avstånd bakåt, och då kändes det lugnt och det var riktigt häftigt att springa upploppet tillsammans med mina lagkamrater. Annika och Helena har verkligen gjort kanonlopp och gav mig ett fantastiskt utgångsläge, säger Tove Alexandersson.

Preliminärt resultat

1. Schweiz (Ines Brodmann, Judith Wyder, Simone Niggli) 1:44:54
2. Sverige (Annika Billstam, Helena Jansson, Tove Alexandersson) 1:47:18 (+02:24)
3. Norge (Silje Ekroll Jahren, Mari Fasting, Anne Margrethe Hausken Nordberg) 1:48:11 (+03:17)

Fullständigt resultat på VM-arrangörens hemsida www.woc2012.ch

Grattis tjejer! De va roligt att ni fick till ett bra lopp!Hela landslaget har gjort ett bra VM ingen nämnd o glömd!

Skrevs av Ola Granath LOK 2012-07-22 kl 10:11

[Anmäl](#)

Snack! Hade Tove eller Merja gått felfritt lär inte Simone vunnit på upploppet i spurt.

Skrevs av Per 2012-07-21 kl 23:41

[Anmäl](#)

Stort grattis till silvermedaljen ! Ni är fantastiska

Skrevs av Yttergrens i Siljansnäs 2012-07-21 kl 23:12

[Anmäl](#)

Otroligt härligt! Fantastiska prestationer av samtliga. Ännu en framgång för Annika, skönt för Helena att få visa vad hon går för även i det här VM:et och mycket bra avslutat av Tove. Simone på sistasträckan i en VM stafett i Schweiz rår ingen på.

Skrevs av Patrik 2012-07-21 kl 16:33

[Anmäl](#)

Respekt, Annika, vilket VM! Stabilit, Helena! Utan gränser, Tove!

Skrevs av Manne 2012-07-21 kl 15:13

[Anmäl](#)